

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA **DINAS PENDIDIKAN**

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH II KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR

Komplek Kantor Walikota Jakarta Timur Jl. Dr. Sumarno Gedung D Lantai IV Telp.(021)4802054, Fax.(021)4802072, E-mail: sudinpendjaktim@gmail.com JAKARTA

Kode Pos: 13950

SURAT KETERANGAN PENDIRIAN SEKOLAH Nomor:3885/Tm-08.(23)

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota Administrasi Jakarta Timur:

Nama

: Yanto

NIP

: 196607021992031008

Pangkat/Golongan

: Pembina Tingkat I /IV.B.

Jabatan

: Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah II

Kota Administrasi Jakarta Timur

Dengan ini menerangkan

Nama Satuan Pendidikan: SDN Cipayung 03

NPSN

: 20104347

Alamat

Pelatnas PBSI Rt.001/08 Kelurahan

Cipayung, Kecamatan Cipayung, Jakarta Timur

Adalah benar memiliki Surat Keputusan Pendirian sekolah nomor P.19/86 tahun 1986. Demikian surat keterangan ini saya buat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 19 Agustus 2022

Pendidikan Wilayah II Kepala Suk Jakarta Timur

1992031008